

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava havárie kanalizace		v Kč						
p.č.	popis položky	MJ	KOMBINOVANÉ ŠACHTY			TUKOVÁ ŠACHTA		
			množství	jednotková cena	cena celkem	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Řezání betonu v tl. 0,15 m	m	18,000	494,00	8 892,00	9,000	494,00	4 446,00
2	Vybourání podkladu nebo krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	10,000	375,00	3 750,00	5,000	375,00	1 875,00
3	Výkop pro výměnu kanalizačních šachet hl. 2,0 m	m3	40,000	980,00	39 200,00	20,000	980,00	19 600,00
4	Vybourání kanalizačních prefa šachet	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	1,000	6 500,00	6 500,00
5	Odvoz a likvidace betonu z vybouraného krytu a kanalizačních šachet zákonným způsobem	t	12,500	2 054,00	25 675,00	7,250	2 054,00	14 891,50
6	Štěrkové lože pod kanalizačními plastovými šachtami	m3	0,400	1 650,00	660,00	0,200	1 650,00	330,00
7	Dodávka a montáž kanalizační plastové šachty DN 1000 vč. poklopu	kus	2,000	45 360,00	90 720,00	1,000	45 360,00	45 360,00
8	Vodotěsné připojení kanalizačního potrubí stok a přípojek	kus	8,000	5 900,00	47 200,00	2,000	5 900,00	11 800,00
9	Zásyp rýhy po výměně kanalizačních šachet vytěženou zeminou	m3	40,000	186,00	7 440,00	20,000	186,00	3 720,00
10	Obnova betonového krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	10,000	980,00	9 800,00	5,000	980,00	4 900,00
11	Utěsnění dilatačních spar v betonovém krytu	m	18,000	160,00	2 880,00	9,000	160,00	1 440,00
12	Náklady na čerpání vody a splašků	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	1,000	6 000,00	6 000,00
13	Náklady na přesun stavebního materiálu, mechanizace a pracovních	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000	10 000,00	10 000,00
14	Náklady na geodetické zaměření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	1,000	2 500,00	2 500,00
15	Koordinační činnost, zabezpečení staveniště a náklady na BOZP	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	1,000	2 000,00	2 000,00
					261 717,00			135 362,50
Oprava havárie kanalizace celkem bez DPH			397079,5					

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava havarijního stavu splaškové kanalizace

p.č.	popis položky	MJ	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Rezání betonu v tl. 0,15 m	m	18,000	494,00	8 892,00
2	Vybourání podkladu nebo krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	10,000	375,00	3 750,00
3	Výkop pro výměnu kanalizačních šachet hl. 2,0 m	m3	40,000	980,00	39 200,00
4	Vybourání kanalizačních prefa šachet	kus	2,000	6 500,00	13 000,00
5	Odvoz a likvidace betonu z vybouraného krytu a kanalizačních šachet zákonným způsobem	t	12,500	2 054,00	25 675,00
6	Štěrkové lože pod kanalizačními plastovými šachtami	m3	0,400	1 650,00	660,00
7	Dodávka a montáž kanalizační plastové šachty DN 1000 vč. poklopu	kus	2,000	45 360,00	90 720,00
8	Vodotěsné připojení kanalizačního potrubí stok a přípojek	kus	8,000	5 900,00	47 200,00
9	Zásyp rýhy po výměně kanalizačních šachet vytěženou zemínou	m3	40,000	186,00	7 440,00
10	Obnova betonového krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	10,000	980,00	9 800,00
11	Utěsnění dilatačních spar v betonovém krytu	m	18,000	160,00	2 880,00
12	Náklady na čerpání vody a splašků	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
13	Náklady na přesun stavebního materiálu, mechanizace a pracovních kapacit	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	Náklady na geodetické zaměření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
15	Koordinační činnost, zabezpečení staveniště a náklady na BOZP	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
	CELKEM				261 717,00

Nabídkový rozpočet

Stavba: Oprava havárijního stavu tukové kanalizace

p.č.	popis položky	MJ	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Řezání betonu v tl. 0,15 m	m	9,000	494,00	4 446,00
2	Vybourání podkladu nebo krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	5,000	375,00	1 875,00
3	Výkop pro výměnu kanalizačních šachet hl. 2,0 m	m3	20,000	980,00	19 600,00
4	Vybourání kanalizačních prefa šachet	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
5	Odvoz a likvidace betonu z vybouraného krytu a kanalizačních šachet zákonným způsobem	t	7,250	2 054,00	14 891,50
6	Štěrkové lože pod kanalizačními plastovými šachtami	m3	0,200	1 650,00	330,00
7	Dodávka a montáž kanalizační plastové šachty DN 1000 vč. poklopu	kus	1,000	45 360,00	45 360,00
8	Vodotěsné připojení kanalizačního potrubí stok a přípojek	kus	2,000	5 900,00	11 800,00
9	Zásyp rýhy po výměně kanalizačních šachet vytěženou zemínou	m3	20,000	186,00	3 720,00
10	Obnova betonového krytu z betonu v tl. 0,15 m	m2	5,000	980,00	4 900,00
11	Utěsnění dilatačních spar v betonovém krytu	m	9,000	160,00	1 440,00
12	Náklady na čerpání vody a splašků	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
13	Náklady na přesun stavebního materiálu, mechanizace a pracovních kapacit	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
14	Náklady na geodetické zaměření	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
15	Koordinační činnost, zabezpečení staveniště a náklady na BOZP	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
	CELKEM				135 362,50